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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2020/771 

(220)  21/09/2020 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FONTI 

(591)   

(732)  Terme di Crodo Srl 

Via Roberto Bracco 6 20159 Milano 

ITALY, IT 

(740) Irma CAMI 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Yzberisht 1051,Tiranë 

(511) 32  Pije jo-alkolike; Preparate jo-

alkolike per berjen e pijeve; Uje; Pije; 

Pije me arome te gazuar; Pije frutash te 

buta me arome; Limonada; Lengje te 

gazuara; Pije te buta; Pije frutash dhe 

lengje frutash.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/690 

(220)  22/06/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TRIATHLON 

(591)  E gjelbër; bojeqielli; portokalli; blu 

(732)  SHKODRA SPORT 

Rruga ''Selvijave'', nr.42, Shirokë, 

Shkodër, AL 

(740) Kliti Hoti 

Rruga ''Selvijave'', nr.42, Shirokë, 

Shkodër 

(511) 41  Edukim; ofrim i trajnimeve ; 

zbavitje; veprimtari sportive e kulturore.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/792 

(220)  16/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

 (300)   

(526 ) Group 

(591)  Gri; e kuqe 

(732)  Tirana Business Park  

Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, 

Ndertesa 07, Vore, Tirane, AL 

(740) Fabjanka Omeri 

Rruga e Rinasit, Tirana Business Park, 

Ndertesa 07, Vore, Tirane 

(511) 35  Reklamim, menaxhim biznesi, 

organizim dhe administrim, sherbime per 

operimin e zyrave.  

36  Sherbime ne investimin dhe 

administrimin e pasurive te paluajtshme.  

37  Sherbime ne fushen e ndertimit, 

instalime dhe riparime.  
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(210)  AL/T/ 2021/828 

(220)  22/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  REnT; ALBANIA 

(591)  e bardhë; e zezë; portokalli 

(732)  H & D 

Rreth Rotullimi i Zogut te Zi, Pallati 

Teknoprojekt, kati 2, Tirane, AL 

(740) Betim Shkupi 

Rruga Dritan Hoxha, Nr. 149, Ap. 37, 

Tirane 

(511) 35  Reklama / Publicitete; 

Reklamim me poste elektronike; 

organizimi i ekspozitave për qëllime 

komerciale ose reklamuese; marketing; 

marketing në kuadrin e botimit të 

softverit; hulumtime marketingut; 

modelimi për reklamim ose promovim të 

shitjeve; reklamim online ne rrjet 

kompjuterik, reklamimi ne ambjente te 

hapura / publike; prezantimi i mallrave në 

mediat dhe komunikim, për qëllime të 

shitjes me pakicë; promovimi i mallrave 

dhe shërbimeve përmes sponsorizimit të 

ngjarjeve sportive; reklamime me tekst te 

shkruar; reklamime ne radio; marketing i 

nje grupi te specifikuar; reklamim ne 

televizor; indeksimi në internet për 

qëllime komerciale ose reklamuese; 

optimizimi i trafikut të faqes në internet.  

36  ndermjetesim ne fushen e sigurimeve; 

konsulence ne fushen e sigurimeve; 

nenshkrim ne fushen e sigurimeve; 

grumbullim, perpunim, ofrim te 

informacioneve ne fushen e sigurimeve; 

mbledhje qiraje; sherbime te sigurimit.  

39  Qiradhjenje automjete;Huaperdorje, 

ndarje, shperndarje te 

automjeteve;Transport me 

automjete;Sherbime, venje ne dispozicion 

te shoferave;Qiradhenje te sistemeve te 

lundrimit / navigimit;Transport 

Pasagjeresh;Qiradhenje per 

traktor;Transport;Transport dhe 

magazinim i mbetejeve / transport dhe 

magazinim i plehrave;Brokerimi i 

transportit;Transport me 

tubacione;Transport 

Udhetaresh;Rezervim per 

transport;Sherbim transporti per ne pika 

turistike;Organizim, menaxhim i 

transportit te turistevedhe 

udhetareve;Sigurimi i informacioneve te 

transportit;Rezervim udhetimi;Marja me 

qira e cative, pjeses se siperme te 

automjeteve;Qiradhenje / marje te 

automjeteve;Transport taksi.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/858 

(220)  28/07/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Librari; Artikuj Shkollore; Libra; 

Lodra; etj. 

(591)  e bardhë; e kuqe; blu 
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(732)  LIBRARI DYRRAHU 

Durres, Rruga Egnatia/3, Godina 1039, 

zona kadastrale Nr.8514, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

(511) 35  Shërbime të 

reklamimit;shërbime të menaxhimit, 

organizimit dhe administrimit të 

biznesit;funksione zyre;shërbime të 

shitjes on line te: librave, revistave, 

broshurave dhe produkteve 

kancelarike;shërbime të 

marketingut;shërbime të demonstrimit të 

mallrave;shërbime të ofrimit të 

informacionit tregtar dhe këshillimit për 

konsumatorët në përzgjedhjen e 

produkteve dhe shërbimeve;shërbime të 

ofrimit të informacionit të 

biznesit;shërbime të asistencës për 

menaxhimin e biznesit.  

40  Shtypshkronje, shërbime printimi, 

printim me porosi 3D për të tjerët, lidhja e 

librave;  

41  Shërbimet e publikimit të librave, 

dosjeve dhe kurrikulave mësimore, 

botime on-line i librave dhe revista 

elektronike  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/990 

(220)  10/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  blu; gri; jeshile; gri e hapur; 

bojëqielli 

(732)  CFO PHARMA 

Rruga Pavarsia, Nd. no.1, Mezez Tirane, 

1050, Albania, AL 

(740) Ines Abdyli 

Rruga Pavarsia, Nd. no.1, Mezez Tirane, 

1050, Albania 

(511) 5  Produkte farmaceutike, preparate 

mjeksore dhe veterinare;preparate 

sanitare per qellime mjeksore;substanca 

dhe ushqime dietike te adaptuara per 

perdorim mjeksor ose veterinar, ushqim 

per femije;suplemente dietike per kafshet 

dhe njerezit;leukoplast, materiale per 

veshje;material per mbushjen e 

dhembeve, dylli dentar, dezinfektante, 

preparate per zhdukjen e paraziteve, 

fungicideve, pesticideve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1013 

(220)  17/09/2021 

(540)   

GJUME ME PESE 

YJE 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

(740) Kreshnik Leskaj 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, 

Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes, 

Tiranë 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje 

shkollore, krevat, tavolina, dyert per 

mobilje, 
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mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, 

stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, 

dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime 

mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1020 

(220)  22/09/2021 

(540)   

GAP 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Gap (ITM) Inc. 

2 Folsom Street San Francisco, CA  

94105 United States of America , US 

(740) Gazmir Isakaj 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, 

Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

(511) 9  Aparatura dhe instrumente 

detarë, shkencorë, kërkimi, pilotimi, 

mbikqyrje, elektrikë, fotografikë, 

kinematografikë, audiovizualë, optikë, të 

peshimit, të matjes, të sinjalizimit, të 

zbulimit, të testimit, të inspektimit, të 

shpëtimit të jetës dhe 

mësimdhënies;aparatura dhe instrumenta 

për drejtimin, komutimin, transformimin, 

akumulimin, rregullimin ose kontrollin e 

shpërndarjes ose përdorimit të energjisë 

elektrike;aparatura dhe instrumenta për 

regjistrimin, transmetimin, riprodhimin 

ose përpunimin e zërit, figurës ose të 

dhënave;media e regjistruar dhe e 

shkarkueshme, softuerë kompjuterikë, 

media bosh për regjistrim dhe ruajtje 

dixhitale ose analoge;mekanizma për 

aparatura që operojnë me 

monedhë;regjistrues të parave të thata, 

makina llogaritëse;kompjutera dhe pajisje 

periferike për kompjutera;kostume zhytje, 

maska për zhytës, tamponë veshi për 

zhytësit, kapëse hundësh për zhytës dhe 

notarë, doreza për zhytësit, aparate 

frymëmarrjeje për not nënujor;aparate për 

shuarjen e zjarrit;bartës numerikë dhe 

magnetikë të të dhënave, disqe gramafoni, 

kaseta me shiritë dhe kompakt disqe, 

këllëfë dhe mbulesa për telefona celularë, 

pajisje elektronike të mbartëshme që 

luajnë skedarë dixhitalë të zërit dhe 

figurës, kufje;pajisje dhe kompjutera për 

përpunim të dhënash;softuer, memorie 

kompjuteri, modemë;disqe video, disqe 

optikë dhe numerikë, tastiera, pajisje 

fundore kompjuterike, ekranë, printera 

kompjuteri;aparatura telematike;karta 

klienti, dmth, karta elektronike të 

përdorura në lidhje me programet e 

shpërblimit të besnikërisë së klientit, 

broshura elektronike të shkarkueshme, 

veshje mbrojtëse të tilla si veshje 

mbrojtëse për këmbët, kokën, helmeta, 

doreza, rripa dhe syze 

mbrojtëse;përshtatësa që merren në 

udhëtime;skelete për syze dielli dhe 

optike;çanta për laptopë;pajisje në sy për 

mbrojtje ose në ndihmë të shikimit;karta 

krediti të kodifikuara magnetikisht;çanta 

për ndihmës personal digjital;çanta për 

tablet;kufje që vihen në kokë dhe kufje 

veshi duke përfshirë kufje që vihen në 

kokë dhe kufje veshi pa tel;maska 

mbrojtëse;maska mbrojtëse për fytyrë për 

parandalimin e aksidenteve ose 

dëmtimeve;zinxhirë për syze;gajtanë për 

syze;këllëfë syzesh;brava elektrike;lugë 

matëse, gota matëse;matës kohe që 

përdoren në kuzhinë;çanta për 

laptopë;çanta për pajisje drejtimi me 

sensor prekje (elektronikë);çanta për 

pajisje për të mbajtur shënime në mënyrë 

elektronike;  
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(210)  AL/T/ 2021/1027 

(220)  23/09/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke 

individuale/certifikuese/kolektive 

(300)   

(526 ) L'ARTE DELLA PIZZA; FORNO 

A LEGNA 

(591)  e kuqe; e zezë; e gjelbërt 

(732)  Elvis Mataj 

Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, 

Tirane, AL 

(740) Elvis Mataj 

Rruga Abdyl Frasheri, Pallati Hekla, 

Tirane 

(511) 30  Miell dhe preparate të 

prodhuara prej drithrave.  

43  Shërbime Bari; Shërbime të 

kafeterisë; Shërbime restoranti; Shërbime 

të restorantit të ushqimeve të lehta dhe të 

shpejta që konsumohen midis vakteve 

[snack-bar]; Shërbime restoranti me vete-

shërbim; Shërbime për sigurimin e 

ushqimeve dhe pijeve; Shërbime të 

kateringut për ushqime dhe pije; 

Shërbime Mense; Shërbime të 

informacionit dhe këshillimit në lidhje me 

përgatitjen e vakteve; Shërbime të 

rezervimit për akomodim të përkohshëm; 

Strehim i përkohshëm; Shërbime 

hotelerie; Sigurimi i ambienteve të 

kampit; Rezervime të përkohshme të 

akomodimit;   

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1032 

(220)  23/09/2021 

(540)   

DUA ARGJENDARI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ARGJENDARI 

(591)   

(732)  Ervin Dashi 

Lagjia ''Skender Libohova'', pallat 5 

katesh, kati 1, përballe kinoteatrit Vaçe 

Zela, Lushnje, AL 

(740) Ervin Dashi 

Lagjia ''Skender Libohova'', pallat 5 

katesh, kati 1, përballe kinoteatrit Vaçe 

Zela, Lushnje 

(511) 14  Metale të çmuara dhe sende të 

caktuara prej metali të çmuar ose të 

veshura prej tyre, si dhe stoli, orë; varese; 

vathe; stoli te bera nga gure te cmuar; 

diamante; flori i punuar ose i papumuar; 

fije floriri[stoli]; stoli kostumesh; unaza; 

zinxhire[stoli]; byzylyke[stoli]; statuja te 

krijuara nga metale te cmuar; medalje; 

perla[stoli]; platin[metal]; punime arti me 

metale te cmuara; kapese kravate .  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1038 

(220)  24/09/2021 

(540)   

KIROCOMPLEX 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi 

n.2, IT 

(740) Aleksandra Meçaj 
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Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

(511) 5  preparate ushqyese për qëllime 

terapeutike ose mjekësore; ushqyesa për 

përdorim si suplemente dietike; 

suplemente ushqyese; ndihmues për 

qëllime mjekësore; preparate biologjike 

për qëllime mjekësore; preparate kimike 

për qëllime farmaceutike; preparate 

kimiko-farmaceutike; suplemente dietike 

me efekt kozmetik; medikamente për 

qllime njerëzore; preparate 

farmaceutike;farmaceutikë, preparate 

mjekësore dhe veterinare; preparate 

sanitare për qëllime mjekësore; ushqim 

dhe substanca dietike të përshtatura për 

përdorim mjekësor ose veterinar, ushqim 

për foshnjet; suplemente dietike për 

njerëz dhe kafshë; allçi, materiale për 

fashim; materiale për mbushjen e 

dhëmbëve, parafinë dentare; 

dizinfektantë; preparate për shkatërrimin 

e kafshëve të dëmshme; fungicide, 

herbicide.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1110 

(220)  15/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)  018461025  26/04/2021  EM 

(526 )  

(591)   

(732)  BeiGene, Ltd. 

c/o Mourant Governance Services 

(Cayman) Limited, 94 Solaris Avenue, 

Camana Bay, POBox 1348, Grand 

Cayman, KY1-1108, Cayman Islands, 

KY 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

(511) 35  Reklamim; këshillim menaxhim 

personeli; kontabilitet; asistencë në 

menaxhimin e biznesit; kërkime 

sponsorizimi; shërbime të shitjes me 

pakicë ose shumicë për preparate 

farmaceutike, veterinare dhe sanitare dhe 

pajisje mjekësore; marketing; ofrimi i një 

tregu online për blerësit dhe shitësit e 

mallrave dhe shërbimeve; sistemimi i 

informacionit në databazat kompjuterike.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2021/1165 

(220)  27/10/2021 

(540)   

ESSE BLUE DEMI 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  KT & G Corporation 

71, Beotkkot-gil, Daedeok-gu, Daejeon, 

KR 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

(511) 34  Duhan; cigare; puro; burnot; 

letra cigaresh; llulla duhani; filtra 

cigaresh; kuti cigaresh (jo prej metali të 

çmuar); kuleta duhani; çakmakë për 

cigare (jo prej metali të çmuar); shkrepse; 

pastruesa llullash për llullat e duhanit; 

tavlla duhani (jo prej metali të çmuar) për 

duhanpirësit; prerëse purosh.  
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(210)  AL/T/ 2021/1166 

(220)  27/10/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Tirana 

(591)  gold dhe blu e erret 

(732)  Regency International Casino 

Tirana 

Tiranë, Tiranë, Deshmoret e 4 shkurtit, 

AL 

(740) Lulzim Merdani 

Tiranë, Tiranë, Deshmoret e 4 shkurtit, 

Kompleksi Tajvani 

(511) 36  Shkembimi i parave (exchange)  

41  Ofrimi i pajisjeve te kazinos (bixhoz)  

43  Sherbimet e barit; sherbimet e 

kafenes; sherbime restoranti.  
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(210)  AL/T/ 2020/678 

(540)   

(732)  Aldo Hako (PF) 

Rr.e Elbasanit, Park Gate, 18/3, Tiranë, 

AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  27/08/2030 

(111)  22417 

(300)   

(510)  35  42, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) Reada Lemnusha 

Rr.e Elbasanit, Park Gate, 18/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2020/896 

(540)   

(732)  Hangzhou Hikmicro Sensing 

Technology Co., Ltd. 

Building A1, No. 299，Qiushi Road, 

Tonglu Economic Development Zone, 

Tonglu County, Hangzhou311501, China, 

CN 

(151)  26/11/2021 

(180)  28/10/2030 

(111)  22406 

(300)   

(510)  9  42, 

(526)   

(591)  - 

(740) KRENAR LOLOCI 

Rr. ''Ibrahin Rugova'' , Pall. 1/1, Kati 2,  

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/130 

(540)  YHB Y.HAJDINI   

(732)  S.E.D-Borsh sh.p.k. 

Borsh-Sarande, ish magazina 

kooperatives, 50 m nga rruga nacionale 

Vlore-Sarande , AL 

(151)  02/12/2021 

(180)  05/02/2031 

(111)  22422 

(300)   

(510)  29, 

(526)  vaj ulliri; BORSH; 100% natyral; 

MARKË SUPERIORE; THE QUALITY; 

Vlerat ushqimore mesatare për 100 ml; 

Energjia 3780kj/902.15 kcal; yndyrë 

totale 99.969 g; yndyrë e ngopur 15.201 

g; Karbohidrate 0 g; Sheqer 0 g; Proteinë 

0 g; Kripshmëri (Na*2.5) 0.199g; I 

CILËSISË SË LARTË EXTRA I 

VIRGJËR DELIKAT”, simboli i 

shqiponjës; PRODUKT SHQIPTAR; 

VAJ ULLIRI I PRODHUAR DIREKT 

NGA ULLINJTE E ZONES SE 

BORSHIT I SHIJSHEM DHE I 

SHKELQYER PER TRYEZAT TONA; 

Të ruhet në vende të thata dhe larg 

dritës!; 1 L; simbolet e riciklimit; Të 

përdoret përpara datës; elementi i 

barkodit; Prodhuar sipas standarteve 

Europiane, pajisur me çertifikatë 

HACCAP dhe ISO 9001:2015; Prodhuar 

ne Borsh dhe ambalazhuar ne Prush, nga 

shoqeria; sh.p.k; Vaj ulliri i kategorisë 

superiore, përftuar direkt nga ullinjtë e 

Borshit dhe vetëm me mjete mekanike; 

Prodhohet me një presim në të ftohtë, kjo 

mënyrë prodhimi ruan në mënyrë 

maksimale vlerat ushqyese si dhe 

origjinalitetin në mënyrë të shkëlqyer; 

elementët figurativ të kokrrave të 

ullirit;elementi ®; Të përdoret para 

dates:31.03.2023; Lot: 000 200; 

CERFIKATE MARKE; CERTIFIKATE 

ORIGJINE; fibrat 0g; Natriumi 

(Sodium)0.199 g; Vlerat energjike; 

elementët çertifikues dhe të gjithë 

elementët verbal që ato përmbajnë. 
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(591)  -blu; te verdhe; bojekafe; te kuqe; 

ngjyre kremi, ngjyre ari, visnje, te zeze 

(740) Ylli Hajdini 

Rruga  Peti, pallati 9 shkalla 1 

apartamenti 8, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/147 

(540)  Bauthermo Professional 

Insulation Systems 
(732)  ÇANAKU SHPK 

Tirane Kashar  MEZEZ Rruga 

Konstandin Kristoforidhi, ndertese 2 

kateshe, zona kadastrale 2679, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  09/02/2031 

(111)  22412 

(300)   

(510)  17  35, 

(526)  thermo Professional Insulation 

Systems dhe shenja ® 

(591)  -e bardhë; e kuqe; e zezë; e verdhë; 

gri; 

(740) Dashamir Çanaku 

Rruga Eduart Mano, pall. Tocak, Ap.2, 

Shk.2, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/148 

(540)  ÇANAKU 

(732)  ÇANAKU SHPK 

Tirane Kashar  MEZEZ Rruga 

Konstandin Kristoforidhi, ndertese 2 

kateshe, zona kadastrale 2679, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  09/02/2031 

(111)  22410 

(300)   

(510)  19  35, 

(526)   

(591)  -e zezë; portokalli 

(740) Dashamir Çanaku 

Rruga Eduart Mano, pall. Tocak, Ap.2, 

Shk.2, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/149 

(540)  G.S.E. SECURITY SIGURIA 

JUAJ, PRIORITETI YNE 
(732)  G.S.E. Security 

Blv. Gjergj Fishta, Nd. 14, Kati 3, Ap. 3/1 

– 1001 Tirana, Albania, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  10/02/2031 

(111)  22421 

(300)   

(510)  45, 

(526)  SECURITY  

(591)  -blu; portokalli; gri 

(740) Marsela Rrahi 

Blv. Gjergj Fishta, Nd. 14, Kati 3, Ap. 3/1 

– 1001 Tirana, Albania 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/196 

(540)  Toptani 

(732)  GENER 2 SH.P.K. 

Rruga"Papa Gjon Pali i II-te", ABA 

Business Center, Kati 7-te, Tirane, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  18/02/2031 

(111)  22415 

(300)   

(510)  35  39, 

(526)   

(591)  -portokalli; e zezë 

(740) Silva Xhelili 

Rr. ''Papa Gjon Pali i II-te'', ABA 

Business Center, Kati 7-te 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/226 

(540)  noar 

(732)  NO-AR SHPK 

Durres Sheshi Iliria, EGT Tower, Kati 

Nr.2, AL 

(151)  26/11/2021 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

19 

(180)  24/02/2031 

(111)  22411 

(300)   

(510)  37, 

(526)   

(591)  -Blu e errët; Blu e hapur; E bardhë 

(740) Admir Lumani 

Rruga Sami Frasheri, Pallati 20, Shk.1, 

Ap.2 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/239 

(540)  LUADHI ÇELOS 

(732)  AGRO FARM SHPK 

Korce Bucimas GURRAS Njesia 

Administrative Buçimas, Rruga Gurras 

Peshkëpi, zona kadastrale nr.1903, me 

nr.parcelash 1-181, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  02/03/2031 

(111)  22416 

(300)   

(510)  29, 30, 31, 35, 43  44, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/250 

(540)  mulliri GOURMET 

(732)  Mulliri i Vjeter Sh.p.k. 

Bërxull, Rruga dytësore Tiranë- Durrës, 

100 m pranë Urës Limuthit, Godinë dy 

katëshe, Tiranë, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  03/03/2031 

(111)  22414 

(300)   

(510)  30, 35  43, 

(526)  shenja ®; GOURMET 

(591)  -e bardhë; kafe; e kuqe 

(740) Aleksandra Meçaj 

Rruga "Reshit Çollaku", Pall.Shallvare, 

Shk.5, Ap.70/4, Tirane 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/326 

(540)  AMI'S BEAUTY 

(732)  AMI'S BEAUTY 

Njesia Bashkiake nr 5,Bulevardi Bajram 

Curri,Pallati nr 8,kati pare. , AL 

(151)  22/11/2021 

(180)  19/03/2031 

(111)  22376 

(300)   

(510)  35  44, 

(526)  BEAUTY 

(591)  -e zezë 

(740) ENTELA KOSTURI 

Njesia Bashkiake nr 5,Bulevardi Bajram 

Curri,Pallati nr 8,kati pare.  

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/393 

(540)  DPS Drejtoria e Përgjithshme e 

Standartizimit 
(732)  Drejtoria e Përgjithshme e 

Standartizimit 

Rr.''Reshit Collaku'', (pranë ILDKPKI, 

kati VI), Kutia Postare 98, Tiranë, AL 

(151)  03/12/2021 

(180)  08/04/2031 

(111)  22426 

(300)   

(510)  42, 

(526)  Drejtoria e Përgjithshme e 

Standartizimit 

(591)  -e bardhë; e zezë; e kuqe 

(740) Anita Reci 

Rr.''Reshit Collaku'', (pranë ILDKPKI, 

kati VI), Kutia Postare 98, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/402 

(540)  MYCOLAK 
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(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-

hemijska industrija Vršac 

Beogradski put b.b., 26300 Vršac, Serbia, 

RS 

(151)  23/11/2021 

(180)  09/04/2031 

(111)  22395 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Irma Cami 

Rr.”Besim Alla”, pallati “Dilo” shkalla 5, 

apt.25, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/457 

(540)  JEMPZIM 

(732)  Merck Sharp & Dohme Corp. 

One Merck Drive, Whitehouse Station, 

New Jersey 08889, US 

(151)  26/11/2021 

(180)  26/04/2031 

(111)  22409 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Melina Nika 

Rruga Fadil Rada, Pallati Gener 2, Shk. 

C, Nr.2/1, Tirane 

 

 

 
(210)  AL/T/ 2021/485 

(540)  HERBALIFE24 

(732)  HERBALIFE INTERNATIONAL, 

INC. 

800 W. Olympic Blvd., Suite 406 Los 

Angeles 90015 California United States   

, US 

(151)  24/11/2021 

(180)  30/04/2031 

(111)  22398 

(300)   

(510)  5, 29  32, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/516 

(540)  MEATY CITY BY ALFIO EST 

2020 
(732)  ALFIO RROTANI 

Rruga Bedri KARAPICI, Kompleksi 

Golden Park, Sektori 1; Ap. Nr. 124 

Tirane  , AL 

(151)  02/12/2021 

(180)  11/05/2031 

(111)  22423 

(300)   

(510)  29, 30, 35, 39  43, 

(526)  CITY; MEATY; EST 2020 

(591)  -E bardhe; e zezë 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/554 

(540)  DELIZIA 

(732)  “HEKTA GROUP” SHPK 

Fier Mbrostar Mbrostar Mbrostar Ura, 

Zona Kadastrale nr.2636, Nr.Pasurie 

35/10, Shqipëri, AL 

(151)  24/11/2021 

(180)  21/05/2031 

(111)  22399 

(300)   

(510)  30, 

(526)  MIELL GRURI; farina/flour; TIP 

"00"; PËR CDO PËRDORIM; Pesha neto 

1 kg; miell; kallezat e grurit 

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2021/603 

(540)  ART FOR AIR 

(732)  Philip Morris Products S.A. 

Quai Jeanrenaud 3, 2000 Neuchâtel, CH 

(151)  24/11/2021 

(180)  03/06/2031 

(111)  22397 

(300)   

(510)  34, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Cajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/604 

(540)  Esmara 

(732)  Lidl Stiftung & Co. KG 

Stiftsbergstrasse 1, 74172 Neckarsulm, 

Germany , DE 

(151)  24/11/2021 

(180)  03/06/2031 

(111)  22400 

(300)   

(510)  14, 18, 25  26, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/618 

(540)  Nerroli 

(732)  VAJRA BIMORE sh.a 

Lagjia ''Kryengritja e Fierit'', Rruga 

''Ramis Arianitasi'', Fier, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  07/06/2031 

(111)  22420 

(300)   

(510)  29  35, 

(526)   

(591)  -e gjelbër; jeshile; e bardhë 

(740) Rajmonda Dine 

Lagjia ''Kryengritja e Fierit'', Rruga 

''Ramis Arianitasi'', Fier 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/632 

(540)  LIFEBUOY 

(732)  Unilever IP Holdings B.V. 

Weena 455, Rotterdam 3013 AL. 

Netherlands  , NL 

(151)  24/11/2021 

(180)  09/06/2031 

(111)  22402 

(300)   

(510)  3  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/633 

(540)  ISKIMO 

(732)  Unilever IP Holdings B.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, 

Netherlands, NL 

(151)  24/11/2021 

(180)  09/06/2031 

(111)  22401 

(300)   

(510)  30, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 
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(210)  AL/T/ 2021/639 

(540)  inver 

(732)  Inver S.p.A. 

Via Di Corticella, 205 40128 Bologna, 

Italy, IT 

(151)  02/12/2021 

(180)  11/06/2031 

(111)  22425 

(300)   

(510)  1  2, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/640 

(540)  INVER 

(732)  Inver S.p.A. 

Via Di Corticella, 205 40128 Bologna, 

Italy, IT 

(151)  02/12/2021 

(180)  11/06/2031 

(111)  22424 

(300)   

(510)  1  2, 

(526)   

(591)  - 

(740) Eno Dodbiba 

Rruga "Naim Frashëri", 60/3, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/681 

(540)  KLINIKA Trust 

(732)  Edmond Rama 

Njesia Administrative Nr 5, Rruga 

Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr 42, h 7, Ap 

18, Tirane –Shqiperi., AL 

(151)  24/11/2021 

(180)  21/06/2031 

(111)  22403 

(300)   

(510)  44, 

(526)  KLINIKA 

(591)  -blu; bezhë; te bardhë 

(740) Vilson Duka 

RegTMark: Rruga Mahmut Allushi nr 45, 

Hyrja nr 23, kati i 2-te, Ap nr 4, Tirane, 

Shqiperi. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/686 

(540)  DIMAL CASTLE 

(732)  GRAMOZ BR 

BERAT, POSHNJE, LAGJJA QENDËR, 

RRUGA NACIONALE LUSHNJE-

BERAT, NR.PASURIE 454/53, ZONA 

KADASTRALE 3032, AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  21/06/2031 

(111)  22408 

(300)   

(510)  43, 

(526)  CASTLE 

(591)  -jeshile e errët; e bardhë 

(740) LEDIONA LAME 

RRUGA "IBRAHIM RUGOVA", 

GREEN PARK, KULLA 1, KATI 6, 

TIRANË 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/696 

(540)  FREEZMIX 

(732)  Kassatly Group Holding S.A.L 

Achrafieh, Sioufi, Acacia Blgd., First 

Floor, Beirut, LB 

(151)  26/11/2021 

(180)  23/06/2031 

(111)  22418 

(300)   

(510)  32  33, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO 

Euromarkpat Albania sh.p.k, Rr. 

A.Z.Çajupi, P. 20/4, Ap.15, Tiranë 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

23 

 
(210)  AL/T/ 2021/698 

(540)  MELUG 

(732)  MELUG 

Tirane, Rruga Kont Urani, Afer 

Ministrise se Arsimit, Zona Kadastale 

8380, Nr.pasurie 2/361, Vol 34, Fq. 183 

Objekti Nr 1., AL 

(151)  26/11/2021 

(180)  24/06/2031 

(111)  22419 

(300)   

(510)  43, 

(526)   

(591)  -e bardhë; e zezë 

(740) Gerti Krasta 

Rruga e ''Kavajës", Qëndra ''Sun Tower'', 

kati 6, Ap.31 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/705 

(540)  REVYONA 

(732)  BASF Agro B.V. Arnhem (NL), 

Zweigniederlassung Freienbach 

Huobstrasse 3, Pfäffikon SZ, Switzerland 

, CH 

(151)  24/11/2021 

(180)  25/06/2031 

(111)  22396 

(300)   

(510)  1  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/717 

(540)  OFF-WHITE 

(732)  OFF-WHITE LLC 

360 Hamilton Avenue, #100 White 

Plains, N.Y. 10601, USA , US 

(151)  26/11/2021 

(180)  30/06/2031 

(111)  22407 

(300)   

(510)  28, 

(526)   

(591)  - 

(740) Evis Jani 

Rruga Dervish Hima, Ndërtesa 

Ambasador 3, Kati 20, Zyra 159, Tirane, 

Shqiperi 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/769 

(540)  Patos 

(732)  DOĞUŞ YİYECEK VE İÇECEK 

ÜRETİM SANAYİ TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ 

Altıntepe Mahallesi, Cihadiye Caddesi, 

No.94, Maltepe - İstanbul, Turkey, TR 

(151)  26/11/2021 

(180)  09/07/2031 

(111)  22413 

(300)   

(510)  29  30, 

(526)   

(591)  -e verdhë; e zezë; e bardhë 

(740) Krenar Loloçi 

Rr. "Ibrahim Rugova", Pall. 1/1, Kati 2, 

Tiranë, Shqipëri 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/859 

(540)  DUKU 

(732)  DUKU 

Tirane Yzberisht, Rruga Teodor Keko, 

Zona Industriale 3866, AL 

(151)  03/12/2021 

(180)  28/07/2031 

(111)  22428 

(300)   

(510)  35  41, 

(526)   

(591)  -e zezë; e bardhë 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 
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Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2021/872 

(540)  NINO KAFE 

(732)  Zihni Halimi  

Tirane, Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 

Femi Ali Kosturi , ndertesa nr.3, AL 

(151)  03/12/2021 

(180)  29/07/2031 

(111)  22427 

(300)   

(510)  30, 32, 35  43, 

(526)  Kafe; Tradicionale 

(591)  - 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

Rruga "Grigor Heba", Pallati 14/1, shk/1, 

Ap/5, kati/1 
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REFUZIME NE BAZA ABSOLUTE
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( 210 )  AL/T/ 2021/843 

(540)   

 

 
( 732 )  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

( 591 )  -Jeshile; e bardhe 

( 740 ) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

( 511 )  

 

 

 

( 210 )  AL/T/ 2021/844 

(540)   

 

 

 
( 732 )  FRUTEX - GOLDEN EAGLE 

Rr. e Gjuzeve, Kryemedhenj, pallati 25, kati 5, apartamenti 13, Golem, Tiranë, AL 

( 591 )  -Jeshile; e bardhe; e gjelbert. 

( 740 ) Gazmir ISAKAJ 

Rruga ''Petro Nini Luarasi'', Ndërtesa 22, Hyrja 17, AP 28, Tiranë 

( 511 )  
 

 


